dota確O que eSt各Sendo criada, bem como indicando quais recしIrSOS Ser肴O utilizados para cobrir esta

no‘′a dota9fb‥ O artigo 3O decorrem do suDeravit範nanceiro apurado no Balanco PatrimoniaI do

exerc紙o de 2023, COnforme o disposto no inciso I do § l° do arti即43‘ da Lei Federal nO

4・320/1964, nO Valor de R$ 119・469.60 (cento e dezenove mil. quatrocentos e sessenta e nove reais

e sessenta centavos), em favor da Coordenadoria de Acfro Comunit餌ia.

Ante as considera96es expostas. cabe concluir que foram demonstrados todos os

elementos indispens各veis para a concess肴o do credito adicional ora proposto.

手　　　Assim, da foma como foi apresentado o PrQjeto de Lei n03.448/2024.